
 

 

POSTANOWIENIE NR 357/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zambrów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zambrów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 357/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Starym Zakrzewie, Stare Zakrzewo 15, 

18-300 Zambrów: 

 

1. Milena Renata Baczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tabędz 

2. Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sędziwuje 

3. Wiktoria Gałecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zambrów 

4. Marek Kamianowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Nowe Zakrzewo 

5. Sebastian Mrówka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zbrzeźnica 

6. Agnieszka Wapińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zambrów 

7. Marzena Wiśniewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Stare 

Zakrzewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Starym Laskowcu, Stary Laskowiec 14, 

18-300 Zambrów: 

 

1. Łukasz Brajczewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zambrów 

2. Urszula Choińska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Wola Zambrowska 

3. Joanna Adriana Kaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

4. Magdalena Olender, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wola 

Zambrowska 

5. Paulina Przerwa, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Długobórz 

6. Piotr Werpachowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Krajewo Białe 

7. Maria Wnęk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Osowcu, Osowiec 22, 18-300 Zambrów: 

 

1. Emilia Kalinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Grzymały 

2. Dariusz Krystosiak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tabędz 

3. Marcin Sasinowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Nowy Skarżyn 

4. Wojciech Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Zakrzewo 

5. Grzegorz Zaręba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zaręby 

Ktrzęki 

6. Mateusz Zaręba, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Wdziękoń Pierwszy 

7. Paulina Zaręba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Laskowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Wądołkach-Bućkach,  

Wądołki-Bućki 11B, 18-300 Zambrów: 

 

1. Joanna Bajko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wiśniewo 

2. Marta Bączyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Wiśniewo 

3. Karol Gosk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Goski Pełki 

4. Irena Jastrzębska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Stare Zakrzewo 

5. Natalia Michałowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Czartosy 

6. Klaudia Modzelewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wola 

Zambrowska 

7. Helena Wiśniewska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Krajewo-Korytki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Porytem-Jabłoni, Poryte-Jabłoń 103,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Bartosz Baczewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tabędz 

2. Katarzyna Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zambrów 

3. Natalia Jastrzębska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Stare Zakrzewo 

4. Anna Kalinowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Zambrów 

5. Gabriela Marta Kowalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nagórki-Jabłoń 

6. Dorota Piotrowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Poryte-Jabłoń 

7. Elżbieta Saniewska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Nagórki-Jabłoń 

8. Alicja Stańczuk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zambrów 

9. Krystyna Tyszka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Starym Skarżynie, Stary Skarżyn 44, 

18-300 Zambrów: 

 

1. Alina Bożena Caputa, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zambrów 

2. Daniel Grzegorz Dmochowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zaręby Ktrzęki 

3. Joanna Gniazdowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Zambrów 

4. Dariusz Jastrzębski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Stare Zakrzewo 

5. Rafał Kalinowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zambrów 

6. Irena Szyszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Poryte-Jabłoń 

7. Dariusz Konrad Zimoch, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Białystok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Przeździecko-Mroczkach,  

Przeździecko-Mroczki 5, 18-300 Zambrów: 

 

1. Justyna Charubin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zambrów 

2. Joanna Jabłońska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Długobórz 

3. Sylwia Kobryńczuk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Nowy 

Skarżyn 

4. Dorota Iwona Kos, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Przeździecko-

Mroczki 

5. Aneta Preczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Przeździecko-Mroczki 

6. Mariola Rykaczewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Grochy-Pogorzele 

7. Oliwia Sasinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowy 

Skarżyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Ładach Polnych, Łady Polne 11B,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Marek Chmielewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łady Borowe 

2. Julia Kinga Gardocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Zambrowska 

3. Damian Leśniewski, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Konopki-Jałbrzyków Stok 

4. Paweł Leśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Cieciorki 

5. Aleksandra Łada, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Łady Borowe 

6. Aneta Siemiatycka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konopki-

Jałbrzyków Stok 

7. Bogusława Irena Włoczewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Poryte-Jabłoń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Wiśniewie, Wiśniewo 10,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Michał Demczuk, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Zambrów 

2. Emilia Dowlaszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zambrów 

3. Ewa Leśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Konopki-Jałbrzyków Stok 

4. Krzysztof Ignacy Morysewicz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Zambrów 

5. Dorota Szwarc, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Cieciorki 

6. Milena Wasielak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola 

Zambrzycka 

7. Jakub Ernest Wielgat, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Zambrowska 

8. Andrzej Wojno, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zambrów 

9. Wanda Zawistowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiśniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Woli Zambrowskiej, Wola  

Zambrowska 95A, 18-300 Zambrów: 

 

1. Marek Gromek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zbrzeźnica 

2. Ewa Jabłońska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Długobórz 

3. Marianna Krajewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Wola Zambrowska 

4. Danuta Malinowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zambrów 

5. Renata Magdalena Matejkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Długobórz 

6. Małgorzata Modzelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Zambrowska 

7. Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowy Laskowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Tabędzu, Tabędz 16A, 18-300 Zambrów: 

 

1. Damian Baczewski, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Zagroby-Zakrzewo 

2. Ilona Godlewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nagórki-Jabłoń 

3. Joanna Konieczna, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zambrów 

4. Elżbieta Mianowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chmiele Pogorzele 

5. Joanna Modzelewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Bacze Mokre 

6. Ewa Nagórka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nagórki-Jabłoń 

7. Hanna Szumowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sędziwuje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zakład Karny w Czerwonym Borze, Czerwony Bór 2,  

18-400 Łomża: 

 

1. Joanna Jakimiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Poryte-Jabłoń 

2. Bartosz Kluczek, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Łomża 

3. Michał Krajewski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Nagórki-

Jabłoń 

4. Anna Wyszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wądołki Bućki 

5. Janusz Zaręba, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Wdziękoń 

Pierwszy 

 

 


